
Detalhes da Exposição

03:50:5004/05/2024Data de Emissão:

20/07/2018Data Inicial: 29/07/2018Data Final:

BARRETOS - SPCidade: ASSOC. PAULISTA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

ROBERTINHONome:

Contato

LRSEVENTOS@HOTMAIL.COMEmail: (17) 98148-9610Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

50ª EXPO AGROP DE BARRETOS - 2018

Processadora:

Nelore:

LRS EVENTOS LTDA.

Inscrições: 20/05/2018 à 05/06/2018

Entrada de Animais: 04/06/2018

Data Base do Evento: 25/07/2018

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

25/07/2018

26/07/2018 à 28/07/2018

10/06/2018

 269

 224

 31

 1,70

Valor da Argola

R$ 250,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

CARLOS ALBERTO MARINO FILHO JN 18570 18125


